
UCHWAŁA NR XXXIX/275/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 roku 

 

w sprawie   zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Skotniki 

 na lata 2010 - 2017 

 

 

na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1  

W Planie Odnowy Miejscowości Skotniki na lata 2010 – 2017, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Dotychczasowa treść Rozdziału 6 - Opis planowanych zadań – otrzymuje brzmienie 

określone w zał. nr 1. 

2. Dodaje się  Rozdział 7 – Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu 

dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców – stanowiący zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

     /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XXXIX/275/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

w sprawie   zatwierdzenia zmian w  Planie Odnowy Miejscowości Skotniki                          

na lata 2010 - 2017 

 

Plan Odnowy Miejscowości Skotniki  na lata 2010 -2017 został  zatwierdzony uchwałą nr 

XXXI/224/10 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 12 lutego 2010 roku. Opracowano go  w 

celu wykorzystania w pełni istniejącego potencjału i szans rozwojowych, a zarazem dostępu 

do środków pomocowych  i  funduszy strukturalnych, w tym Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich , działania „Odnowa i rozwój wsi” oraz działania „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 

2013 z dnia 14 lutego 2008 roku. Dnia 1 kwietnia 2010 roku  weszło w życie Rozporządzenie  

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój 

wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.  Zgodnie § 1 

ust. 1 pkt. 4 lit a) w/w  rozporządzenia  Plan Odnowy Miejscowości powinien zawierać opis               

i charakterystykę obszarów, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt. 5  rozporządzenia. W związku z 

powyższym wprowadzenie zmian do Planu Odnowy Miejscowości Skotniki na lata 2010 – 

2017 jest zasadne. 

 

 

     B U R M I S T R Z  

 /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz



Załącznik nr 1  

do UCHWAŁY NR XXXIX/275/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

 

 

6. Opis planowanych zadań 
 

1. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Skotnikach. 

W ramach projektu przewiduje się utwardzenie ok. 740 m2 terenu przy świetlicy 

kostką brukową oraz budowę placu zabaw dla najmłodszych mieszkańców. Plac 

zabaw wyposażony będzie w zestaw Wisus 5, huśtawkę wagową konik, huśtawkę 

Fela, piaskownicę, 2 sprężynowce, 2 ławki, ławostół, kosz oraz tablicę informacyjną. 

Wszystkie urządzenia będą  miały niezbędne atesty. Całość będzie ogrodzona                          

i obsadzona zielenią. Utwardzenie terenu przy świetlicy ułatwi i usprawni organizację 

imprez rekreacyjno – kulturalnych.  Planowany termin realizacji to 2011 rok. 

Szacunkowy koszt to 208 000,00 

2. Naprawa  przystanków autobusowych 

W ramach projektu przewidziana jest naprawa dwóch przystanków autobusowych. 

Naprawa  będzie polegała na wymianie dachu, wymianie ławek i odmalowaniu całego 

przystanku.   

3. Założenie pasów antypoślizgowych przed wejściami  do WDK 

          Projekt przewiduje założenie pasów antypoślizgowych  na schody przed wejściem       

         głównym do   świetlicy. Obecne płytki w okresie jesiennym i zimowym są  bardzo      

          niebezpieczne  i uniemożliwiają   wejście do  świetlicy.  

4. Wykonanie i zamontowanie  tablic ogłoszeniowych 

Projekt przewiduje wykonanie i zamontowanie dwóch tablic ogłoszeniowych. Jedna 

tablica przy sklepie a druga przy Wiejskim Domu Kultury.  

5. Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 15 

Projekt przewiduje wybudowanie ok. 500 m chodnika wzdłuż drogi krajowej celem  

zapewnienia bezpieczeństwa  ruchu pieszego i poprawy estetyki wsi.  

6. Budowa chłodni w Wiejskim Domu Kultury 

    Projekt przewiduje przeznaczenie jednego pomieszczenia w świetlicy na chłodnie.  

7. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w sołectwie 

     Projekt przewiduje zamontowanie sześciu lamp celem uzupełnienia oświetlenia w      

      sołectwie Skotniki,  szczególnie ważnego ze względów bezpieczeństwa mieszkańców. 



8. Wykonanie folderu o sołectwie Skotniki 

     W zamyśle mieszkańców planowane jest wykonanie folderu o sołectwie Skotniki   

      promującego sołectwo na terenie powiatu i wielkopolski.  

9. Budowa drogi asfaltowe od Hydroforni do byłej bazy Kółka Rolniczego  

Projekt przewiduje wybudowanie ok. 450 m drogi od Hydroforni do byłej bazy Kółka 

Rolniczego celem zapewnienia bezpieczeństwa i poprawy estetyki wsi.  

10. Budowa drogi asfaltowej na Hubach Skotnickich  

 Projekt przewiduje wybudowanie ok. 1000 m drogi na Huby Skotnickie  celem      

zapewnienia bezpieczeństwa i ruch u pieszego.  

11. Budowa drogi asfaltowej ze Skotnik do  Biechówka 

Projekt przewiduje wybudowanie ok. 1800 m drogi ze Skotnik do Biechówka celem 

zapewnienia bezpieczeństwa.  

12. Budowa drogi asfaltowej od p. Stępory do W. Piłata 

      W ramach projektu przewiduje się wybudowanie ok. 1200 m drogi od p. Stępory do  

     W. Piłata celem zapewnienia  bezpieczeństwa. 

13. Budowa drogi asfaltowe od drogi krajowej nr 15 do krzyża w Biechowie 

      Projekt przewiduje wybudowanie ok. 900 m drogi od drogi krajowej nr 15 do krzyża  

            w  Biechowie  celem zapewnienia bezpieczeństwa  ruchu pieszego i poprawy estetyki   

           wsi.  

14. Zakup naczyń do Wiejskiego Domu Kultury 

     Projekt przewiduje zakup naczyń stołowych na 100 osób do Wiejskiego  Domu  

     Kultury.  

 

 



Załącznik nr 2  

do UCHWAŁY NR XXXIX/275/10 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 26 października 2010 r. 

 

 

 

 

7.   Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla   

       zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców. 

 

W miejscowości Skotniki  obszarem  o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców jest teren  zlokalizowany przy drodze krajowej nr 15, na którym 

znajduje się Wiejski Dom Kultury. To tutaj koncentruje się życie kulturalne, społeczne                  

i towarzyskie wsi.  Świetlica składa się z biblioteki, sali widowiskowej, salki komputerowej, 

kuchni     i sanitariatów. Przy świetlicy znajdują się boiska sportowe z przeznaczeniem dla 

miłośników sportu i aktywnego wypoczynku. W najbliższym czasie planowane jest 

utwardzenie terenu przy świetlicy oraz budowa placu zabaw. 

 


